
平成 29 年１１月吉日 

 

  各      位 

興南学園新春の集い実行委員会 

委員長 識名 安信（第 10 期卒） 

興 南 高 等 学 校 同 窓 会 

会長 松田 米雄（第３期卒） 

 

新春の集いプログラムへの広告掲載依頼について 

 

暮秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素より同窓会活動には格別のご

高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、興南高等学校同窓会では、毎年１月３日に新成人を祝う成人式の開催と、同窓生の

ネットワーク形成及び各期の連絡体制の強化を図る主旨で「興南学園新春の集い」を開催し

ております。平成３０年新春の集いに向け諸準備を進めておりますが、当日のプログラムに

貴殿（貴社）の協賛広告をお願い申し上げます。 

 来る戌年が貴殿（貴社）にとりまして実り多き年となりますよう祈念申し上げますと共に、

新春の集いに是非ご臨席を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

１．件 名  新春の集いプログラムへの広告掲載依頼 

２．サイズ  １口（縦５．５cm×横９cm）名刺サイズ 

３．料 金  ３，０００円（新春の集い参加チケット進呈） 

４．方 法  別紙に広告原稿を添付し申し込みをお願いします。 

５．締切日  平成 29 年１１月３０日（木）まで 

６．問合せ  興南高等学校同窓会（事務局） 

       電話 ０９８－８８４－３２９３ 

       FAX ０９８－８８５－０８０９ 

       e-メール：s-nakasone@konan-h.ed.jp 

 

 

以上 

 

 



社会のリーダーを育成する

学校法人興南学園
興南中学校　興南高等学校



成人式及び新春の集い広告申し込み成人式及び新春の集い広告申し込み成人式及び新春の集い広告申し込み成人式及び新春の集い広告申し込み        申込月日申込月日申込月日申込月日            月月月月            日日日日    

 

 

名刺サイズ （5.5cm.×９cm.）        名刺２枚分のサイズ 

￥３，０００－                ￥６，０００－ 

 

 

 

 

 

申込者氏名                                              

 

住   所                                    

 

連絡先（電話番号）                                    

 

FAX 番号                                   

 

（広告原稿） 

※申し込まれる名刺をデータ化（ＰＤＦ又はＪＰＧ形式）しＥ-メールで申し込まれると 

 綺麗に仕上がります。 

 データ送付先：s-nakasone@konan-h.ed.jp まで。 


